LYONESS

Your Cashback Company

Penize zpet z kazdého nakupu.
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Okamzita zpétna nahrada (1%)

Pratelsky bonus (2 x 0,5%)
Systémova provize

Zpétna nahrada nakupu
Zpetné vyhospodareni

4 224,- - 422 400,-
14.400,- - 512 000,-
14.400,- - 512 000,-

Partnersky bonus (18,75% + 6,25%)

Bonusove pozice
Prestupove pozice
Kariéra - Business Team

4 224,- - 422 400,-
12672,- - 422 400,-
4000,- - 1 600 000,-



ET I 1.600,- CZK =
ETII  4.800,- CZK =
ET Il 12.800,- CZK =
ET IV 38.400,- CZK =

ETV 128.000,- CZK=
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Pro kvalifikaci nebo pro potvrzeni
stupné se zohlednuje maximalné 50%
potfebnych celkovych bodu z jedné
primé linie.

Vyplacené budou ale vsechny celkove
body v aktualnim stupni!
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Zacatek vyplaceni stupné

V obdobi tfi mésicu je potfeba

minimalne jednou potvrdit stupen =

dosahnout potfebny pocet bodu

daneého stupné (stupen se o tfi mésice
prodlouzi).
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60,- czk minus 40,- czk =
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2.400,- CZK
3.000,- CZK
12.000,- CZK
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2.400,- CZK
3.000,- CZK
12.000,- CZK

2.000,- CZK

19.400,- CZK



1. Okamzita zpétna nahrada (1%)

2. Pratelsky bonus (2 x 0,5%)

3. Systémova provize 4 224 - - 422 400,-

4. Zpéetna nahrada nakupu 14.400,- - 512 000,-
5. Zpétné vyhospodareni 14.400,- - 512 000,-

6. Partnersky bonus (18,75% + 6,25%)

/. Bonusoveé pozice 4 224,- - 422 400,-
8. Prestupove pozice 12672,- - 422 400,-
9. Kariera - Business Team 4000,- - 1 600 000,-
10. Business bonus (Fix) 6 400,- - 1600 000,-



Potvrzeni stupnu = Business bonus






3.000,- CZK
2.400,- CZK

12.000,- CZK
2.000,- CZK

19.400,- CZK
16.000,- CZK




Prani - Sny - Cile

Anhinger  Collirs  Armbinder  Ohrringe




Co potrebujete k dosazeni uspéechu?

@ Cil

@ Plan

@ Viru

® Pozitivni mysleni
® Nadseni




Vase perspektiva do budoucnosti
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1. Okamzita zpétna nahrada (1%)

2. Pratelsky bonus (2 x 0,5%)

3. Systémova provize (ET | =4.224,-)

4. Zpetna nahrada nakupu (14.400,- v hotovosti)
5. Zpétné vyhospodareni (14.400,- v poukazkach)
6. Partnersky bonus (18,75% + 6,25%)
/. Bonusove smlouvy (Pasivni prijem)
8. Prestupy (Vykonnostni préemie)
9. Kariéra - Business Team (8 stupnu)
10. Business bonus (Fix)
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